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Eesti muinasjutud I: 1. Imemuinasjutud
(Monumenta Estoniae Antiquae V)
Koostanud, toimetanud Risto Järv, Mairi Kaasik,
Kärri Toomeos-Orglaan. (2009)
Teaduslik antoloogia on ülevaatlik valik Eesti Rahvaluule Arhiivi
kogutud 6000 imemuinasjututeksti seast. Jutud on järjestatud
rahvusvahelise muinasjutukataloogi alusel, eri jutusüžeedes esitatud nii
tüüpilisi kui eripärasemaid tekste. Kommentaarides on esitatud andmed
juttude leviku, usundilise ning olustikulise tausta ja trükis ilmumise
kohta. Imemuinasjuttudes juhtub uskumatuid asju, ometi on neis lugudes
toimuv võrdpilt meie elule.

Sarjas Sator avaldatakse akadeemilisi originaalkäsitlusi religiooniantropoloogia erinevate valdkondade,
ennekõike võrdleva usundiuurimise alalt. Eesti teadlaste eestikeelsete kirjutiste kõrval ilmub ka välismaa
teadlaste kirjutisi, valdkonna uurimisklassikat ja muukeelses teaduskirjanduses avaldatud tippuurimuste
tõlkeid. 2008. aastal ilmus sarjas Sator ungari folkloristi ja etnoloogi, etnosemiootika arendaja ning Aasia ja
polaarpiirkonnapõlisrahvaste šamanismi uurija ja neist kõnelevate filmide autori Mihály Hoppáli kogumik
„Etnosemiootika”, mille keskmes on ungari usundi ja kombestiku erijooned ning etnosemiootika
kujunemislugu. Samal aastal ilmus ka tuntud Mokša folkloristi Tatjana Devjatkina raamat „Mordva
Mütoloogia”. 2009. aastal ilmus samas sarjas maailma ühe juhtiva folkloristi Dan Ben-Amose artiklikogumik
„Kommunikatsioon ja folkloor”. Autor on eesti keeles avaldamiseks valinud artiklid, mis käsitlevad
folklooriteooriat, juudi huumorit ja narratiive ning juudi kirjanike suhtumist folkloori. Lisaks on kogumikus
ka artikleid Aafrika folkloorist.

Kihnu tantsulood
Koostanud Ingrid Rüütel. (2009)
Duubelplaadil on Kihnu tantsulood alates 1926. a fonograafiga tehtud
salvestistest kuni Kihnu Poiste tänaste tümpsulugudeni koos
(helisalvestused + noodid). „Kui kõlab saare hümn „Kihnumua“,
hakkavad jalad iseenesest valsisamme tegema ja mälusopis viirastuvad
saare rahvamaja põrandal aeglaselt keerlevad paarid,” kirjutab Rein Sikk.

Varamu lummuses: Eesti rahvuslik
arhiivraamatukogu 100
koostaja Merike Kiipus.  (2009)
Raamatust saab vastuseid näiteks sellistele küsimusele: Milles
seisneb raamatukogu erilisus? Miks on nii praegused ja endised
töötajad kui ka külastajad varamu lummuses? Miks ollakse Lilla
Daami valduste üle nii uhked?
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Luggemisse Ramat laste kolitamisse tarwis:
eddimänne jaggo
Carl H. Constantin Gehewe.  (2004)
Faksiimiletrükk 1841.a. uuenduslikust õpikust, mis ühendab endas
aabitsa, lugemiku, katekismuse, juhatuse arvude lugemiseks ja
kirjanäidised kirjutamise õppimiseks. Aabits-lugemik on vanas kirjaviisis
ja lõunaeestikeelne.

Võimas ja sünge Patarei: mälestused Patarei vanglast
1924-1990
Koostanud Rutt Hinrikus. (2007)
Merekindlus Patarei (valminud 1840) muudeti vanglaks alates aastast
1919. Raamat sisaldab  kolmekümne kunagi Patarei müüride vahel
viibinud naise ja mehe mälestused, mis on valitud Patarei raamatu jaoks
kogutud mälestuste hulgast.

Voldemar Vaga (1899-1999) ja Eesti kunsti ajalugu
Mari Nõmmela. (2008)
Mahukas ja põhjalik monograafia annab ülevaate legendaarse
kunstiajaloolase elust ja tööst. Raamatus leidub ülevaade Vaga mahukast
ja mitmekesisest pärandist, tema publikatsioonidest ja käsikirjadest.
Raamat on varustatud nimeregistriga ja illustreeritud varem avaldamata
fotodega.

Karksi vanad rahvalaulud viisidega. I
Koostanud Taive Särg. (2008)
Vanade rahvalaulude poolest rikkalikust Karksi kihelkonnast (Mulgi-
maal) ca 150 aasta jooksul kogutud regilaulud, helletused ja loitsud
(sõnad + noodid), lisaks laulikute elulood ja põhjalik ülevaade Karksi
laulutraditsioonist. Raamatu I osas on laulud laulikutelt, kelle nime
algustäht jääb vahemikku A–Ko, nt Greete Jents, Ann Jõeste.

Päiv ei ole päivale veli: lõunaeesti kalendripärimus
Mall Hiiemäe. (2006)
Fotodega rikkalikult illustreeritud raamat kõigi lõunaeesti rahva-
kalendri tähtpäevade kohta. Tõstab esile piirkondlikud erijooned
(Mulgimaa, Lõuna-tartumaa, Võrumaa, Setumaa) ning aastaaegadega
toimunud muutused tavandis. Sisaldab ka näitetekste rahvakalendri
kasutamisest tänapäeval.


